Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2014
	№ 86

О внесении изменений в

Постановление администрации

города Шарыпово от 18.03.2014 № 61

«Об утверждении Порядка

расходования средств бюджета города Шарыпово

на погашение кредиторской задолженности на 2014 год»
В соответствии Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 37 Устава города Шарыпово, Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 года № 30-327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городе Шарыпово», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации города Шарыпово от 18.03.2014 № 61 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета города Шарыпово на погашение кредиторской задолженности на 2014 год» следующие изменения:
- пункты 4,5 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

«4. Финансирование расходов на погашение кредиторской задолженности производится финансовым управлением администрации города Шарыпово на основании бюджетных заявок главных распорядителей бюджетных средств.

Финансирование расходов на погашение кредиторской задолженности производится по соответствующим разделам, подразделам бюджетной классификации Российской Федерации в зависимости от отраслевой принадлежности муниципальных учреждений.

К заявке прилагаются документы, подтверждающие возникновение задолженности у учреждения по состоянию на 1 января 2014 года.

   5. Для подтверждения обоснованности платежей направляют в Территориальный отдел казначейства Красноярского края по г. Шарыпово и Шарыповскому району документы, необходимые для санкционирования расходов следующие учреждения:

     -   муниципальные казенные учреждения;

     - муниципальные учреждения, получающих субсидию на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и применяется к правоотношениям с 01.01.2014.
	Исполняющий полномочия главы Администрации города Шарыпово
	И.И.Герилович

Исполнитель:

Руководитель

Финансового управления

Администрации  города Шарыпово
                                         Е.А. Гришина
Юридический отдел

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан и

управлению документацией                                                      Т.А. Абашева